

Butter-Croissant mit Kräuterfrischkäse und Pute (Artikel - Nr.: 4601)

Butter-Croissant mit Kräuterfrischkäse und Pute

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (18%), Wasser, Schinken (11%)(Putenbrust, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat, FRISCHKÄSEZUBEREITUNG (10%)(FRISCHKÄSE, Sauermilcherzeugnis, Kräuter (4%)(Schnittlauch, Petersilie, Dill), Maisstärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Gewürze(Knoblauchpulver, weißer Pfeffer), Gewürzextrakt(Lauch, Zwiebeln)), SESAM, Hefe, EIER, Zucker, Speisesalz, Petersilie, GERSTENMALZEXTRAKT, MAGERMILCHPULVER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENKLEBER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Cellulase, Amylase), HÜHNEREIWEIß, modifizierte Stärke

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.09.2020